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Uczestnicy postepowania

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwa: ,,Modernizacja ofwietlenia ulicznego na
energooszczedne na terenie Miasta i Gminy Staszéow” (ID 341038)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pézn. zm.) w odpowiedzi na zapytania dotyczace ww.
zamOwienia wyjasniam:

Pytania I:

w(eo s

zwracamy sie z prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

1) Prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie liczby opraw objetych przedmiotem zamdéwienia, poniewaz w

SIWZ wskazano na 597 szt. opraw objetych przedmiotem zamdwienia, w przedmiarze (ktdéry stanowi

zalacznik nr 4 do opisu przedmiotu zaméwienia, stanowiacego zatacznik nr 6 do SIWZ), wskazano na 604

szt. opraw przeznaczonych do zamontowania, natomiast w zestawieniu inwentaryzacyjnym (ktére stanowi

zatacznik nr 2 do OPZ, stanowiacego zatacznik nr 6 do SIWZ) przedstawiono 602 szt. opraw.

2) Prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie typéw opraw opisanych w przedmiarze (ktory stanowi zatacznik

nr 4 do OPZ, stanowiacego zatacznik nr 6 do SIWZ), poniewaz jest w nim zawarty montaz opraw opisanych

jako oprawa parkowa LED 1-4 oraz oprawa uliczna LED 1-7, natomiast w dokumentacji technicznej (ktéra

stanowi zatacznik nr 1 do OPZ, stanowiacego zatgcznik nr 6 do SIWZ) w ppkt "Parametry techniczno-

uzytkowe, jakimi powinny si¢ charakteryzowa¢ oprawy w technologii LED" wyszczegdlniono oprawy typu

A, B, C, D oraz E. Prosimy o informacj¢ jakiego typu (A-E) oraz jakiej mocy projektowanej (zgodnie z

tabela inwentaryzacji) sa oprawy opisane w przedmiarze jako oprawa parkowa LED 1-4 oraz oprawa uliczna

LED 1-7.

3) Czy Zamawiajacy dopuszcza oprawy stylizowane typu szyszka (oprawa typu E), ktorych szczelnosci

komory optycznej wynosi IP667? (...)”

Odpowiedzi I:

Ad.1

Do wyceny nalezy brac ilos¢ opraw przedstawiong w zaktualizowanym Przedmiarze robét. Zaktualizowana,

poprawna ilos¢ opraw wynosi 614 sztuk. 614 sztuk opraw obejmuje:

- modernizacj¢ 597 sztuk punktéw oswietleniowych zgodnie z zestawieniem inwentaryzacyjnym
i dokumentacja techniczna,

- wymiane dodatkowych 15 sztuk opraw oswietleniowych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad
chodnikiem, od Ronda im. H. Laskiego do wjazdu do siedziby Zaktadu Energetyki Cieplnej,

- dobudoweg jednego punktu $wietlnego z dwiema oprawami oswietleniowymi skierowanymi na teren placu
zabaw i sitowni w Parku im. Adama Bienia w Staszowie.

Sumujac ostateczna ilos¢ opraw wynosi 597 + 15 + 2 = 614 sztuk.

(zaktualizowany przedmiar robét w zataczeniu).

Ad.2

Zgodnie z przedstawiona dokumentacja oraz zestawieniem inwentaryzacyjnym oraz projektowym oprawy

parkowe charakteryzuja typ C, typ D, typ E, gdzie:

- oprawy typ C stanowia ilo$¢ 69szt,

- oprawy typ D stanowia ilos¢ 108szt, gdzie 26W stanowia 92szt a 28W 16szt,

- oprawy typ E stanowig ilos¢ 96szt 0 mocy 19W.

Ad.3

Zamawiajacy dopuszcza oprawy stylizowane, w ktérych komora optyczna posiada szczelno$¢ na poziomie

IP 66.

Pytania II:

»Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U.

2019, poz. 1843) zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie nastgpujacych zapiséw w Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej: STIWZ):

1. W dokumentacji SIWZ w pkt. 3 — Opis przedmiotu zaméwienia, Zamawiajgcy informuje o koniecznosci

wymiany 69 szt. kompletnych stanowisk stupowych znajdujacych si¢ w Parku in. Adama Bienia oraz

dobudowie 1 stanowiska stupowego o wysokosci 6m. Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o podanie

doktadnych parametréw wspomnianych wyzej stupw.



2. W dokumentacji SIWZ w pkt. 3 — Opis przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy informuje, Zze przedmiot

zam6wienia obejmuje wymiang opraw w ilosci 597 szt. Laczna iloé¢ opraw w Przedmiarze wynosi 604 szt.

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie powyzszej rozbieznosci.

3. Czy Zamawiajacy posiada i udostgpni w wersji edytowalnej dokumentacj¢ techniczng - zestawienie

inwentaryzacyjne i projektowe?

Jednoczesnie wskazujemy, ze art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zaméwien publicznych, stanowi, ze Zamawiajgcy

przed uptywem terminu skladania ofert moze w uzasadnionych przypadkach dokona¢ zmiany tresci

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.”

Odpowiedzi II: _

Ad.1

Dobér stupéw nalezy wykona¢ zgodnie z typem i przeznaczeniem opraw parkowych na podstawie zatozen

opisanych w dokumentacji technicznej i zestawieniu projektowym.

Ad.2

Do wyceny nalezy bra¢ ilos¢ opraw przedstawiona w zaktualizowanym Przedmiarze robét. Zaktualizowana,

poprawna ilos¢ opraw wynosi 614 sztuk. 614 sztuk opraw obejmuje:

- modernizacje 597 sztuk punktéw oswietleniowych zgodnie z zestawieniem inwentaryzacyjnym
i dokumentacja techniczna,

- wymiane dodatkowych 15 sztuk opraw o$wietleniowych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad
chodnikiem, od Ronda im. H. Easkiego do wjazdu do siedziby Zaktadu Energetyki Cieplnej,

- dobudowe jednego punktu swietlnego z dwiema oprawami oswietleniowymi skierowanymi na teren placu
zabaw i sitowni w Parku im. Adama Bienia w Staszowie.

Sumujac ostateczna ilosé opraw wynosi 597 + 15 + 2 = 614 sztuk.

(zaktualizowany przedmiar robdt w zatgczeniu).

Ad.3

Zamawiajacy nie moze udostepni¢ dokumentacji technicznej w wersji edytowalne;.

Pytania I11:

,.Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U.

2019, poz. 1843) zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie nastgpujacych zapiséw w Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamdwienia (dalej: SIWZ):

1. W dokumentacji STWZ w Opisie przedmiotu zamoéwienia pkt. 2 Zamawiajacy podaje, ze modernizacji

podlega 597 szt. opraw, z czego 513 szt. ma by¢ wyposazonych w ukfad redukeji mocy. Biorgc pod uwage

wymaganie Zamawiajacego odnosnie wdrozenia inteligentnego systemu sterowania w parku Bienia oraz na

ul. Mickiewicza i Konstytucji 3 Maja (tacznie 127 szt. opraw) ilos¢ opraw z uktadem redukcji mocy powinna

wynosi¢ 470 szt. zamiast 513 szt. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie.

2. Pomiedzy SIWZ i Dokumentacjg Techniczna a Przedmiarem istnieje rozbieznos¢, polegajaca na réznicy w

catkowitej sumie opraw. W SIWZ i Dokumentacji Technicznej podano, ze wynosi ona 597 szt., natomiast w

przedmiarze uwzgledniono 604 szt. opraw. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie opisanej wyzej

rozbieznosci.

3. W dokumentacji SIWZ w Opisie przedmiotu zaméwienia pkt. 2 ppkt. 1) Zamawiajacy wymaga wymiany

kompletnych stanowisk stupowych h=4,5 m w ilosci 69 szt. znajdujacych si¢ w Parku im. Adama Bienia

oraz dobudowy stanowiska stupowego h=6 m. Prosimy Zamawiajacego o podanie doktadnych parametrow

nowo montowanych stupdw, informacji o koniecznosci lub braku ich malowania oraz parametrow

wysiegnika dla stupa h=6 m.

4. W dokumentacji SIWZ w Opisie przedmiotu zamdwienia pkt. 2 ppkt. 2) Zamawiajacy informuje o

konieczno$ci wymiany dodatkowych opraw oswietleniowych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad

chodnikiem - 15 sztuk. Prosimy o informacje, czy oprawy te zostaly uwzglednione w tacznej sumie opraw

(597/604 szt.).

5. W dokumentacji STWZ w Opisie przedmiotu zaméwienia pkt. 2 ppkt. 4) Zamawiajacy informuje o

koniecznosci wdrozenia inteligentnego systemu sterowania dla Parku im. Adama Bienia oraz ulicy

Mickiewicza wraz z ulica Konstytucji 3-go Maja. Prosimy o informacjg, czy systemem sterowania maja

zosta¢ objete takze 2 oprawy uliczne montowane na dodatkowym stanowisku stupowym h=6m w Parku

Bienia.

Jednoczednie wskazujemy, ze art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zaméwien publicznych, stanowi, ze Zamawiajacy

przed uptywem terminu sktadania ofert moze w uzasadnionych przypadkach dokona¢ zmiany tresci

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.”

Odpowiedzi III:

Ad.1

Tlo$¢ opraw z redukcja mocy wynika z zestawienia projektowego oraz okreslonych typow opraw. Typ A, D,

E taczna ilos¢ opraw z redukcjg mocy to 487 szt.

Ad.2



Do wyceny nalezy brac ilos¢ opraw przedstawiong w zaktualizowanym Przedmiarze robét. Zaktualizowana,

poprawna ilo$¢ opraw wynosi 614 sztuk. 614 sztuk opraw obejmuje:

- modernizacjg 597 sztuk punktéw os$wietleniowych zgodnie z zestawieniem inwentaryzacyjnym
1 dokumentacja techniczng,

- wymiang dodatkowych 15 sztuk opraw oswietleniowych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad
chodnikiem, od Ronda im. H. Laskiego do wjazdu do siedziby Zaktadu Energetyki Cieplnej,

- dobudowg jednego punktu §wietlnego z dwiema oprawami o$wietleniowymi skierowanymi na teren placu
zabaw i sitowni w Parku im. Adama Bienia w Staszowie.

Sumujac ostateczna ilos¢ opraw wynosi 597 + 15 + 2 = 614 sztuk.

(zaktualizowany przedmiar robét w zataczeniu).

Ad.3
Zamawiajacy nie wymaga malowania stupéw parkowych. Dopuszcza zastosowanie stupéw stalowych
okraglych montowanych na fundamentach o wysokosci 4,5m.

Ad4
Zamawiajacy uwzglednit oprawy w zaktualizowanym przedmiarze robét, a wigc w tacznej ilosci 614 szt.
Ad.5
Zamawiajacy wymaga aby nowo budowane oprawy zostaly wyposazone w system inteligentnego sterowania
kompatybilny z systemem sterowania w Parku im. Adama Bienia.
Pytania I'V:
»(...) W zwiazku z checig udziatu naszej firmy w przetargu pn.: ,,Modernizacja o$wietlenia ulicznego na
terenie gminy Staszow” , zwracam si¢ z prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

1. Prosimy o doprecyzowanie zakresu zamoéwienia. W SIWZ przedmiot zaméwienia obejmuje dostawe i
montaz 597 szt. opraw oswietleniowych, a przedmiar 604 szt.

1. Zakres zamoOwienia obejmuje wymiang przewoddw izolowanych w istniejacych stupach oswietleniowych.
Prosimy o wskazanie wysokosci stupdw oswietleniowych linii kablowej.”

Odpowiedzi IV:

Ad.1

Do wyceny nalezy brac ilos¢ opraw przedstawiong w zaktualizowanym Przedmiarze robdt. Zaktualizowana,

poprawna ilos¢ opraw wynosi 614 sztuk. 614 sztuk opraw obejmuje:

- modernizacje 597 sztuk punktéw oswietleniowych zgodnie z zestawieniem inwentaryzacyjnym
i dokumentacja techniczna,

- wymiang dodatkowych 15 sztuk opraw oswietleniowych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad
chodnikiem, od ronda im. H. Laskiego do wjazdu do siedziby Zaktadu Energetyki Cieplne;j,

- dobudowe jednego punktu $wietlnego z dwiema oprawami o$wietleniowymi skierowanymi na teren placu
zabaw i sitowni w parku im. Adama Bienia w Staszowie.

Sumujgc ostateczna ilos¢ opraw wynosi 597 + 15 + 2 = 614 sztuk.

(zaktualizowany przedmiar rob6t w zataczeniu).

Ad.2

Wysokosci stupéw oraz wszelkie niezbedne informacje zawarte sa w zestawieniu projektowym

1 inwentaryzacyjnym bedacym zatacznikiem do Dokumentacji Techniczne;j.

Pytania V:

W zwiazku z ogloszeniem postepowania przetargowego na realizacje zadania pod nazwa: "Modernizacja
oswietlenia ulicznego na energooszczedne na terenie Miasta i Gminy Staszow™ ponizej przedstawiamy nasze
zapytania do SIWZ, proszac o udzielenie odpowiedzi i ewentualnie dokonanie zmian w STWZ.

Pytanie nr 1. W Dokumentacji Technicznej Zamawiajacy zawart parametry techniczno-uzytkowe, jakimi
powinny si¢ charakteryzowac¢ oprawy w technologii LED i rysunki opraw parkowych: Oprawa C — oprawa
oswietleniowa parkowa — ozdobna typ 1, Oprawa D — oprawa oswietleniowa parkowa ozdobna typ 2,
Oprawa E — oprawa oswietleniowa parkowa typ 3, w zwiazku z tym wnosimy o dopuszczenie w
przedmiotowym post¢powaniu jako rozwigzanie rownowazne dla: ‘

- Oprawa C - oprawa oSwietleniowa parkowa — ozdobna typ 1 (KAZU producent Schreder) opraw o
wizerunku jak w zataczniku 1a, 2a, 3a, 4a,

- Oprawa D - oprawa o$wietleniowa parkowa ozdobna typ 2 (STYLAGE producent Schreder) opraw
o wizerunku jak w zalgczniku la, 2a, 3a, 4a,

przy jedmoczesnym zachowaniu wskazanych w opisie cech jakoSciowych, funkcjonalnych oraz
uzytkowych w odniesieniu do sprzetu okreslonego przez Zamawiajacego. Wskazane przez

Zamawiajacego typy opraw parkowych w Dokumentacji Technicznej sg charakterystyczne dla
Jjednego producenta Schreder. Biorac pod uwage wizerunek, tolerancje wymiaréw jak i pozostate
parametry wyklucza to rozwigzania innych producentéw.

Zwlaszcza, ze na terenie Gminy Staszéw sa obecnie zamontowane oprawy o wizerunku jak w
zalgczniku 1a, 2a, 3a, 4a.




W przypadku braku zgody na wnioskowane rozwigzania wskazane w pytaniu wnosimy o podanie
szezegbtowych warunkéw réwnowaznosci do parametréw wskazanych w dokumentacji. Takie
rozwigzanie umozliwito by wziecie udzialu w postepowaniu innym producentom, niz jednemu, ktérego
oprawy zostaly opisane w opisie technicznym

Pytanie nr 2. Zamawiajgcy wymaga, aby ,,oprawy z systemem sterowania” byly wyposazone w gniazdo
NEMA Socket 7-pin oraz w sterownik lokalny umozliwiajacy wspotprace z bezprzewodowym systemem
sterowania. W przypadku, gdy wykonawca oferuje sterownik systemu znajdujacy si¢ w oprawie (co
dopuszcza SIWZ) wymaganie gniazda NEMA Socket 7-pin jest zbedne technicznie oraz ekonomicznie nie
uzasadnione, gdyz niepotrzebnie (a istotnie) podnosi cene opraw. Nalezy tu przypomnie¢ art. 44 ust. 3
ustawy o finansach publicznych, ktéry zapewnia, zeby wydatki publiczne byly dokonywane w sposdb
celowy, z zachowaniem zasad: uzyskiwania najlepszych efektéw z danych naktadow, optymalnego doboru
metod i $rodkéw stuzacych osiagnigciu zatozonych celéw. Wykonawca wnosi o dopuszczenie jako
réwnowainych opraw oS$wietleniowych bez gniazda NEMA Socket 7-pin w przypadku gdy w
oferowanych oprawach sterownik systemu bedzie zabudowany wewnatrz oprawy.

Pytanie nr 3. Zamawiajacy w Dokumentacji Technicznej pisze: elementem bezposrednio zwiazanym z
bezpieczenstwem jest luminacja, dlatego Zamawiajacy wymaga aby:

a) Luminacja L1 i L2 nie mniej niz w dokumentach Zamawiajacego

b) Réwnomiernos¢ Uol i Uo2 nie mniej niz w dokumentach Zamawiajacego

¢) Réwnomiernos¢ Ull i Ul2 nie mniej niz 5% niz w programie

d) Ti nie wiecej niz 5% w programie

e) SR nie mniej niz 10% w stosunku do wartosci w programie SR nie mniej niz 10% w stosunku do wartosci
W programie

f) Kat zamontowania opraw- jesli bedzie wymagany inny niz w programie to oprawa musi posiadaé
mozliwosci ustawienia go bez koniecznosci zmiany wysiegnika

Utrzymanie parametréw w przedziale procentowym jest niemiarodajna metoda zwigkszenia bezpieczenstwa.
Wedle tego toku myslenia, sytuacja, ktdra ma wszystkie parametry lepsze poza SR, ktdre jest mato istotnym
parametrem doswietlenia poboczy, nie spetni wymogéw zapisanych w przetargu. Jedynym miarodajnym
wskaznikiem zwigkszenia bezpieczenstwa jest podwyzszenie catej klasy oswietleniowej, a nie jej
pojedynczych parametréw. Wnosimy, o dopuszczenie jako oferte rownowazng, ktora bedzie oferta,
ktora przedstawi réznice danych fotometrycznych na poziomie +/- 5% oraz lepsza z przekroczeniem
tych parametréw w przypadku polepszenia parametréw zgodnie z normsg oraz powyiej 10% w
przypadku SR, przy zachowaniu wszelkich pozostalych minimalnych parametréow technicznych
wskazanych w dokumentacji zamoéwienia. Bowiem obecne zapisy w sposéb razacy naruszajg zasady
uczciwej konkurencji poprzez ograniczenie mozliwosci zaoferowania rozwiazan réwnowaznych.
Podtrzymanie w/w zapiséw powoduje ograniczenie jedynie konkurencyjnosci i wskazuje na produkty
jednego producenta tj. firmy Schreder co jest bezspornym ograniczeniem konkurencyjnosci i stanowi
czyn zabroniony w mysl art 29 ustawy pzp. Zamawiajacy nie ma prawa opisywaé przedmiotu
zamowienia z uzyciem parametréw wskazujacych na jednego producenta, dostawce itp jezeli nie jest
to uzasadnione obiektywnymi potrzebami Zamawiajgcego - co ma bezsporne zastosowanie w
przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie nr 4. W Formularzu Oferowanego Sprzetu w punkcie 4 Oprawa D - oprawa os$wietleniowa
parkowa- ozdobna typ 2 w tabeli w punkcie 2 widnieje zapis materiat klosza - szklo hartowane plaskie -
wskazane przez Zamawiajgcego typy opraw parkowych w Dokumentacji Technicznej i material klosza sa
charakterystyczne dla jednego producenta Schreder. Wnosimy o dopuszczenie dla Oprawy D - oprawa
oswietleniowa parkowa- ozdobna typ 2 materialu klosza — poliweglan. W przypadku braku zgody na
wnioskowane rozwigzania wskazane w pytaniu wnosimy o podanie szczegétowych warunkoéw
réwnowaznosci lub jakie parametry klosza sg dla Zamawiajacego jako réwnowaine: przezroczystosc,
odporno§¢ na uderzenia itp. do parametréow wskazanych w dokumentacji. Takie rozwiazanie
umozliwito by wziecie udzialu w postepowaniu innym producentom, niz jednemu, ktérego oprawy
zostaly opisane w opisie technicznym.

Pytanie nr 5. W Dokumentacji Technicznej oraz w Formularzu Oferowanego Sprzetu Zamawiajacy zawart
parametry techniczno-uzytkowe, jakim powinien charakteryzowaé sie system sterowania. Zamawiajacy
wymaga, aby sterowniki lokalne charakteryzowaty si¢ ponizszymi parametrami:

- ,maja mozliwos¢ sterowania statecznikiem za pomoca sygnatu analogowego (1-10V) lub cyfrowego
(DALI). Zmiana sposobu sterowania poprzez zdalng zmiang oprogramowania.” Z powyzszego wymagania
nie wynika zadna funkcjonalnos¢ dla Zamawiajacego a jedynie ogranicza mozliwos¢ doboru optymalnego
rozwigzania. Prosimy o wyjasnienie w jakim celu Zamawiajacy juz po zainstalowaniu oprawy chce zdalnie
zmieniac¢ sposob sterowania z DALI na 1-10V (lub odwrotnie) i jak czesto bedzie to robit?

Wnosimy o dopuszczenie dwéoch wersji kontroleréw: jeden dla DALI a drugi dla 1-10V odpowiednio

dobrane do zasilacza zainstalowanego w oprawie,
4



Pytanie nr 6. W Formularzu Oferowanego Sprzgtu w punkcie 1. Oprawy LED z programowalng redukcja
mocy w tabeli w punkcie 14, komunikacja z oprawa jest wymdg ,.Bluetooth 4.1. mozliwos¢ zdalnego
przeprogramowania oraz diagnostyki parametréw zasilacza bez koniecznosci fizycznego dostepu do
oprawy”.

Wymagany przez Zamawiajacego standard komunikacji Bluetooth 4.1 w potaczeniu z pozostalymi
parametrami, jednoznacznie wskazuje na rozwigzanie firmy Schreder.

Akceptacja przez Zamawiajacego tylko jednego produktu stanowi zaprzeczenie zapiséw PZP dotyczacych
réwnego traktowania i zasady zachowania uczciwej konkurencji, a tym samym jest niezgodne z zapisami
BZP. .

Wnosimy o podanie rozwigzania réwnowainego dla podanego przez Zamawiajacego wymogu.”
Odpowiedzi V:

Ad.1

Zamawiajacy opisal parametry opraw w dokumentacji przetargowej, jakie maja spetniaé oprawy
zastosowane w modernizacji. Zamieszczone zdjg¢cia s przyktadami z posiadanego projektu Zamawiajacego.
Jesli proponowane oprawy z zapytania spelniaja opisane parametry oraz spelniajg parametry sprzetu
rownowazonego zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp to beda one dopuszczone i nie spowodujg odrzucenia
oferty.

Ad.2

Zamawiajacy z uzasadnionych przyczyn obstugi i dozoru systemu oswietlenia zazadat opraw wyposazonych
w gniazda NEMA i nie zmienia tego zapisu.

Ad.3

Zamawiajacy w posiadanej dokumentacji oraz audycie i projekcie wiasciwie okreslit i nadat klasy
oswietleniowe poszczegdlnych drég. Dla mozliwosci sktadania ofert réwnowaznych zgodnie z art. 29 ust. 3
P.Z.P. opisat w jaki spos6b nalezy wykona¢ obliczenia fotometryczne dla spetnienia normy PN-EN 13 201 i
nie widzi uzasadnionej potrzeby zawyzania nadanych klas oswietleniowych drogom.

Ad4

Proponowane oprawy wyposazone w klosze z poliwgglanu sg narazone na szybkie zétkniecie, poniewaz tak
zachowuje si¢ poliweglan ze stycznoscia promieniowania UV. Skutkowal to zjawisko bedzie szybkim
pogarszaniem si¢ parametréw $wiecenia. Klosze szklane zapewniaja dtuga zywotno$¢ i nie sa narazone na
proces zotknigcia. Zamawiajacy nie zmienia opisu w pkt 4 dotyczacym budowy kloszy.

Ad.5

Sama mozliwos¢ zmiany w sposob zdalny oprogramowania z 1-10 V na cyfrowy DALI jest
funkcjonalnoscia o wyzszym standardzie i takiego standardu zgda Zamawiajgcy. Na dzien dzisiejszy
Zamawiajacy nie wie jeszcze jakie urzadzenia peryferyjne bedg zastosowane w systemie i chce mieé
mozliwos¢ zastosowania roznego sposobu sterowania zapewniajacego wszelka réznorodnosé.

Ad.6

Zamawiajacy zdaje sobie sprawe jak trudno jest dokonaé przeprogramowan i $ledzi¢ parametry bez
mozliwosci zdalnego pofaczenia z oprawa. W tym celu w projekcie zastosowano system potaczenia przez
Bluetooth. Zgodnie z zapisem art. 29 ust. 3 ustawy Pzp dopuszcza si¢ zastosowanie réwnowaznego
zastosowania komunikacji zdalnej nie wymagajacej fizycznego dostepu do oprawy, a umozliwiajacej
przeprogramowanie i $ledzenie parametréw.

Pytanie VI:

»(...) W zwigzku z ogloszeniem postgpowania przetargowego na realizacje zadania pod nazwa:
"Modernizacja oswietlenia ulicznego na energooszczedne na terenie Miasta i Gminy Stasz6w” ponizej
przedstawiamy nasze zapytania do SIWZ, proszac o udostgpnienie Dokumentacji Techniczne;j

Pytanie nr 1. Prosimy o udostgpnienic Dokumentacji Technicznej zestawienie inwentaryzacyjne i
projektowe w formacie Excela. Zataczone skany sa nieczytelne i niskiej jako$ci.”

Odpowiedz VI:

Ad 1.

Zataczone do postgpowania dokumenty sa czytelne i pozwalaja na ich prawidtowg interpretacje.

W zwigzku z wyjasnieniem tresci SIWZ dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp (tekst jednolity
Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pézn. zm.), zmieniam tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w
zakresie: :

» Pkt 3- Opis przedmiotu zaméwienia
Jest:
s+ )
2. Przedmiot zam6wienia obejmuje dostawe energooszczednego oswietlenia ulicznego typu LED w
ilosci 597 sztuk opraw wraz z jego instalacjg na terenie miasta Staszowa, w tym migedzy innymi:

1) wymiang kompletnych stanowisk stupowych w ilosci 69 sztuk znajdujacych sie w Parku im.
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Adama Bienia, gdzie modernizacja obejmuje wymiane catej konstrukcji stupéw oswietlenia
posredniego i montaz nowych stanowisk stupowych wraz z oprawami parkowymi LED i
inteligentnym systemem sterowania. Przy czym nalezy przewidzie¢ dodatkowo dobudowe jednego
stanowiska stupowego o wysokosci 6m z dwiema oprawami oswietleniowymi LED (ok. 16m linii
kablowej ziemnej),

2) wymiane dodatkowych opraw oswietleniowych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad
chodnikiem 15 sztuk,

3) wyniesienie 11 punktéw sterujacych z stacji transformatorowych,

4) wdrozenie inteligentnego systemu sterowania dla Parku im. Adama Bienia oraz ulicy Mickiewicza
wraz z ulica Konstytucji 3-go Maja,

5) wymiane pozostatych opraw o$wietleniowych w ilosci 513 sztuk wyposazonych w uktad redukcji
mocy poprzez zasilacze programowalne,

(...)”

Zmienia sie na:
:s(- . )
2. Przedmiot zamdéwienia obejmuje dostawe energooszczednego oswietlenia ulicznego typu LED w
ilosci 614 szt. wraz z jego instalacja na terenie miasta Staszéw w tym miedzy innymi:

1) modernizacje 597 sztuk opraw przeznaczonych do modernizacji zgodnie z zestawieniem
inwentaryzacyjnym i dokumentacjg techniczna,

2) wymiang dodatkowych 15 sztuk opraw zlokalizowanych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad
chodnikiem,

3) dobudowe jednego punktu oswietleniowego w Parku im. Adama Bienia z dwiema oprawami
oswietleniowymi zgodnie z dokumentacjg techniczna (Wysokos¢ stupa 6m, dtugos¢ linii kablowej
ziemnej 16m)

4) wymiang¢ kompletnych stanowisk stupowych w ilosci 69szt znajdujacych si¢ w Parku im. Adama
Bienia, gdzie modernizacja obejmuje wymiang caltej konstrukeji stupéw oswietlenia posredniego i
montaz nowych stanowisk stupowych wraz z oprawami LED 1 inteligentnym systemem sterowania.

5) wyniesienie 11 punktéw sterujacych ze stacji transformatorowych,

6) wdrozenie inteligentnego systemu sterowania (Park im. Adama Bienia, ulica Mickiewicza,
Konstytucji 3-go Maja),

7) wdrozenie programowalnej redukcji mocy w pozostatych punktach os$wietleniowych
przeznaczonych do modernizacji,

(..)”
» 10. Termin wykonania zaméwienia.
»»(...) 1. Termin wykonania zaméwienia: od podpisania umowy do 30.10.2020r. (...)”
Zmienia si¢ na:
»(...) 1. Termin wykonania zaméwienia: od podpisania umowy do 15.03.2021r. (...)"”

» Formularz oferty stanowigcy zatacznik Nr 1 SIWZ
Jest:
s(-2)
4.0swiadczamy, ze ww. zamdwienie wykonamy w terminie; do 30.10.2020r. (...)”
Zmienia si¢ na:
(o)

4.08wiadczamy, ze ww. zamowienie wykonamy w terminie: do 15.03.2021r. (...)”

»> § 1 ust.2 projektu umowy, stanowigcego zalgcznik Nr 5 SIWZ

ko)

2. Przedmiot umowy, o ktérym mowa w ust. 1 obejmuje modernizacje o$wietlenia ulicznego na
energooszczedne typu LED w ilosci 597 sztuk opraw na terenie miasta Staszowa, w tym miedzy
innymi:

- wymian¢ kompletnych stanowisk stupowych w ilosci 69 sztuk znajdujacych si¢ w Parku im.
Adama Bienia, gdzie modernizacja obejmuje wymiane catej konstrukcji stupéw oswietlenia
posredniego 1 montaz nowych stanowisk stlupowych wraz z oprawami parkowymi LED i
inteligentnym systemem sterowania. Przy czym nalezy przewidzie¢ dodatkowo dobudowe jednego
stanowiska stupowego o wysokosci 6 m z dwiema oprawami o$wietleniowymi LED (ok. 16m linii
kablowe] ziemnej),

- wymiang dodatkowych opraw oswietleniowych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad
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chodnikiem 15 sztuk,

- wyniesienie 11 punktéw sterujacych ze stacji transformatorowych,

- wdrozenie inteligentnego systemu sterowania dla Parku im. Adama Bienia oraz ulicy Mickiewicza
wraz z ulicg Konstytucji 3-go Maja,

- wymian¢ pozostatych opraw o$wietleniowych w ilosci 513 sztuk wyposazonych w uktad redukcji
mocy poprzez zasilacze programowalne,

(...)

Zmienia si¢ na:

2. Przedmiot umowy, o ktérym mowa w ust. 1 obejmuje dostawe energooszczednego os$wictlenia
ulicznego typu LED w ilosci 614 szt wraz z jego instalacja na terenie miasta Staszéw w tym migdzy
innymi:

- modernizacje¢ 597 sztuk opraw przeznaczonych do modernizacji zgodnie z zestawieniem
inwentaryzacyjnym i dokumentacjg techniczna,

- wymiang dodatkowych 15 sztuk opraw zlokalizowanych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad
chodnikiem,

- dobudowe jednego punktu oswietleniowego w Parku im. Adama Bienia z dwiema oprawami
oswietleniowymi zgodnie z dokumentacja techniczng (Wysokos¢ stupa 6m, dtugosé linii kablowej
ziemnej 16m),

Wymiang kompletnych stanowisk stupowych w ilosci 69 szt. znajdujacych sie w Parku im. Adama
Bienia, gdzie modernizacja obejmuje wymiane calej konstrukcji stupéw oswietlenia posredniego i
montaz nowych stanowisk stupowych wraz z oprawami LED i inteligentnym systemem sterowania.

- wyniesienie 11 punktéw sterujacych ze stacji transformatorowych,

- wdrozenie inteligentnego systemu sterowania (Park im. Adama Bienia, ulica Mickiewicza,
Konstytucji 3-go Maja),

- wdrozenie programowalnej redukcji mocy w pozostalych punktach o$wietleniowych
przeznaczonych do modernizacji.

(o )
» QOpis przedmiotu zaméwienia, stanowigcy zalgcznik Nr 6 SIWZ
Jest

»(...) Przedmiot zamdéwienia obejmuje dostawe energooszczednego oswietlenia ulicznego typu

LED w ilosci 597 sztuk opraw wraz z jego instalacja na terenie miasta Staszowa, w tym migdzy

innymi:

1) wymiane kompletnych stanowisk stupowych w ilosci 69 sztuk znajdujacych si¢ w Parku im. Adama
Bienia, gdzie modernizacja obejmuje wymiang calej konstrukcji stupéw oswietlenia posredniego i
montaz nowych stanowisk stupowych wraz z oprawami parkowymi LED i inteligentnym systemem
sterowania. Przy czym nalezy przewidzie¢ dodatkowo dobudowe jednego stanowiska stupowego o
wysokosci 6m z dwiema oprawami oswietleniowymi LED (ok. 16m linii kablowej ziemnej),

2) wymiane dodatkowych opraw o$wietleniowych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad chodnikiem
15 sztuk,

3) wyniesienie 11 punktéw sterujacych z stacji transformatorowych,

4) wdrozenie inteligentnego systemu sterowania dla Parku im. Adama Bienia oraz ulicy Mickiewicza
wraz z ulica Konstytucji 3-go Maja,

5) wymiane pozostalych opraw oswietleniowych w ilosci 513 sztuk wyposazonych w uktad redukcji
mocy poprzez zasilacze programowalne,

...)”

Zmienia si¢ na:

»»(...) Przedmiot zaméwienia obejmuje dostawe energooszczednego oswietlenia ulicznego typu LED w

ilosci 614 szt. wraz z jego instalacja na terenie miasta Staszéw w tym miedzy innymi:

1) modernizacj¢ 597 sztuk opraw przeznaczonych do modernizacji zgodnie z zestawieniem
inwentaryzacyjnym i dokumentacjg techniczna,

2) wymiang dodatkowych 15 sztuk opraw zlokalizowanych na ulicy Langiewicza usytuowanych nad
chodnikiem,

3) dobudowe jednego punktu oswietleniowego w Parku Bienia z dwiema oprawami oswietleniowymi
zgodnie z dokumentacja techniczng (Wysokos¢ stupa 6m, dlugosé linii kablowej ziemnej 16m),

4) wymiang kompletnych stanowisk stupowych w ilosci 69 szt. znajdujacych si¢ w Parku im. Adama
Bienia, gdzie modernizacja obejmuje wymiane calej konstrukcji stupéw oswietlenia posredniego i
montaz nowych stanowisk stupowych wraz z oprawami LED i inteligentnym systemem sterowania.

5) wyniesienie 11 punktéw sterujacych ze stacji transformatorowych,



6) wdrozenie inteligentnego systemu sterowania (Park im. Adama Bienia, ulica Mickiewicza,
Konstytucji 3-go Maja),

7) wdrozenie programowalnej redukcji mocy w pozostatych punktach os$wietleniowych przeznaczonych
do modernizacji,

flcoced)l
Formularz oferty - po zmianie, projekt umowy - po zmianie oraz zaktualizowany przedmiar robdt
udostgpniono na stronie www.platformazakupowa.pl/pn/staszow — przy przedmiotowym postepowaniu (1D
341038) — komunikaty publiczne jako zatacznik do wyjasnienia i zmiany SIWZ z dnia 28.08.2020r. oraz

przekazano do pE)szczegéinych wykonawcdéw, bioracych udzial w postepowaniu, jako wiadomos$é prywatng
za posrednictwem ww. strony.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 1 4a ustawy Pzp, informuje, ze Zamawiajacy przedtuzyt termin sktadania ofert
do dnia 15.09.2020r. do godz. 11®, otwarcie ofert nastapi w dniu 15.09.2020r. o godz. 11'° (odpowiednio
pkt. 18.1. SIWZ).

Miejsce skfadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian w stosunku do zapiséw ogtoszenia
o zaméwieniu i SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone wyjasnienia i zmiana staja si¢ integralna czgscia SIWZ i sa
wigzace przy skiadaniu ofert.

Ponadto dodaje, iz sprostowanie ogloszenie zmian lub dodatkowych informacji w zakresie ww. zmian
zostalo skierowane w dniu dzisiejszym do publikacji w Dz.U.U.E, po publikacji zostanie udost¢pnione na

stronie:  www.platformazakupowa.pl/pn/staszow — przy przedmiotowym postepowaniu — komunikaty
publiczne.
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